⁶² etiam **A M]** enim **B**

⁶³ post menses **B A]** *om.* **M**

⁶⁴ finitis omnibus illis etatibus **M]** finitis illis etatibus **A :** illis etatibus omnibus finitis **B**

⁶⁵ innovandas **B M]** inverandas tamen novandas **A**

⁶⁶ ordine **B M]** ord **A**

⁶⁷ a IV 4-7 (ut) *ad* VI 9-12 (miricae) *deest* **A**

⁶⁸ in laude **B]** et laudem **M**

⁶⁹ et **M]** *om.* **B**

⁷⁰ salonini] et *ad.* **M**

⁷¹ a sibilla cumea **B]** ad sibillam cumam **M**

⁷² cumis **M]** cumea **B**

⁷³ ei **M]** erat **B**

⁷⁴ distinctam **B]** discintam **M**

⁷⁵ et **M]** *om.* **B**

⁷⁶ omnia **M]** *om.* **B**

⁷⁷ tendere unde **M]** tundere **B**

⁷⁸ colligunt **B]** aligunt **M**

sidera ad idem⁷⁹ punctum redire⁸⁰ et item secundum eum⁸¹ ordinem omnia perveniri⁸² et secula dirigi. Unde dicit: Magnus ordo – idest⁸³ magnus annus⁸⁴ – et rerum innovatio⁸⁵ nascitur ab integro – idest de imo – quoniam Salonino⁸⁶ nascente hec omnia provenient. Virgo⁸⁷ – idest iusticia que ultima⁸⁸ terras reliquit et pro puritate⁸⁹ virgo dicitur. Saturnia – idest aurea – iam nova progenies – idest Saloninus⁹⁰ – vel nova progenies⁹¹ – idest nova hominum renatio⁹² que tam bona erit ut de celo descendisse videatur.

8-10 Tu modo Ut puer feliciter nascitur in cuius ortu omnia innovantur, Lucinam invocat⁹³ ut ei faveat. Lucina dicitur secundum quosdam⁹⁴ dea parturientium⁹⁵ et dicitur Lucina eo quod⁹⁶ prebeat lucem ingredientibus. Et hic est ordo: casta Lucina fave modo – idest tamen – modo nascenti puero, quo nascente ferrea etas primum desinet et cetera, quoniam⁹⁷ tuus Apollo – idest frater tuus – iam regnat:⁹⁸ hoc laudat puerum, cantando⁹⁹ eum futurum sapientem.

⁷⁹ idem **B]** i de **M**

⁸⁰ redire **M]** re----- **B**

⁸¹ item secundum eum **B]** inter scilicet eunde **M**

⁸² perveniri **M]** pervenire **B**

⁸³ idest **B]** et **M**

⁸⁴ annus **B]** agnus **M**

⁸⁵ rerum innovatio **B]** rem innovatura **M**

⁸⁶ salonino **B]** salone **M**

⁸⁷ virgo **B]** virge **M**

⁸⁸ aurea tum *ad.* **B**

⁸⁹ puritate **B]** curitate **M**

⁹⁰ saloninus **B]** salominus **M**

⁹¹ nova proge **B]** proge nova **M**

⁹² hominum renatio **B]** omnium regnatio **M**

⁹³ invocat **M]** vocat **B**

⁹⁴ quosdam **M]** iuno secundum alios diana vel latona mater diane qua quia in partu vocabatur *ad.* **B**

⁹⁵ dicitur *ad.* **B**

⁹⁶ iter *ad.* **B**

⁹⁷ quoniam **M]** quia **B**

⁹⁸ per *ad.* **B**

⁹⁹ cantando **M]** notando **B**

11-12 Teque adeo Facta in parte pueri commendatione patris eius¹⁰⁰ subiungit laudes¹⁰¹ dicens: O Pollio,¹⁰² te consule – idest existente¹⁰³ – adeo – idest certe – hoc decus inibit et magni menses incipient¹⁰⁴ procedere – idest magnus annus incipit,¹⁰⁵ vel magni menses idest Iulius et Augustus, in quibus magni sunt dies,¹⁰⁶ qui prius quintilis¹⁰⁷ et sextilis dicebantur. Modo¹⁰⁸ Iulius et Augustus quia in altero Iulius est¹⁰⁹ natus¹¹⁰, in altero Augustus Antonium superasse creditur.